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АНЕКС 2 

Образец ПОР 
Полномошно на овластување за порамнување 
 
 
ИБ на сметка                                                __________________________________               
 
 
На следната членка-чувар и се доделува овластување за порамнување на  горенаведената 
сметка за хартии од вредност: 
 
 
1. ЕМБС на правно лице (Членка-Чувар)                     _________________________ 
 
2. Назив на членката-чувар                                                  _____________________ 

 
 
3.      Идентификациски број на клиентот на членката чувар _____________________        
            (ЕМБГ/ЕМБС/Број на патна исправа или друг еквивалент) 
 
4. Име и презиме/Назив на имателот на клиентот на членката чувар      

_____________________                                          
 
 
 
Вид на овластување: 

• Овластување за порамнување на сметката           
 
 
Ова полномошно се откажува со доставување на известување  до членката-чувар. 
 
 
 
Давател на полномошно                              Овластено лице кај членката-чувар 
 
 
________________                                         ____________________  
                              
 м.п 
 
   
Датум и место  
 
__________________ 
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